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Kommepueckoe npeasoxenue ot 02.05.2025

KATALOG.RU

Haumenosanue ToBapa: bonera moposniabHasgs ENTECO MASTER HEMHUI'A B2 250 BH octpoBHasi

(BLIHOCHO¥ arperar)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/bonety-morozilnye/ enteco master 2 250

XapaKTepuCTHKHU

bonera
TemnepaTypHBII peKUM
O6wem

OxnaxaeHue
XOI0IUIIBHBIN arperar
Hanpsixenne

[Mupuna

['my6una

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BOACTBA

MOpO3UJIbHAS
-18°C

1440 n
JTUHAMUAYECKOE
BBIHOCHOM
220B

2500 mm
1230 mm

930 mm

512 kr
benapycn


https://prom-katalog.ru/catalog/bonety-morozilnye/_enteco_master_2_250_

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



